32, "caput" e parágrafo único, da Resolução n. 

92/2023 passarão a vigorar com a seguinte redação:  

"Art.  3g - A Câmara Municipal de Pardinho passa ter novo programa 

de cartão vale alimentação, passando a perceber cada empregado 

e/ou servidor público do Poder Legislativo, o valor de R$ 834,60 

(oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos) mensais. 

Parágrafo Único — 0 valor constante do "caput" deste artigo será 

obrigatoriamente reajustado todo ano, concomitantemente ao 

reajuste da remuneração concedida aos servidores."  

Art.  32  -  Os efeitos desta Resolução retroagem para o dia 1° de